
 

LICEO SCIENTIFICO STATALE “T. CALZECCHI ONESTI” 
 Via dei Mille n. 2   63900 Fermo (FM)  

PEC  APPS030005@pec.istruzione.it   E-mail APPS030005@istruzione.it 

Tel: 0734/224005   -   C.F. 81003740446  -  Cod. Mecc. APPS030005 

 

 

 Spett.le DITTA UNIEURO S.p.A.  

Via Giacomo Filippo Maria Prosperi, 42,  

63900 Fermo FM 
 

 

OGGETTO:   ORDINE DI ACQUISTO ATTREZZATURA LABORATORIO ALIMENTARE, 

PROGETTO: PON/FSE 13.1.4A-FESRPON-MA-2022-3 “Laboratori green, sostenibili 

e innovativi per le scuole del secondo ciclo”. 

CUP: F64D22000210006 

CIG: Z5739DE14C 

  
 

Il Dirigente Scolastico 

 
VISTA La propria determina a contrarre prot. n. 969 del 03/02/2023;  

 

VISTO Il proprio dispositivo di affido diretto n. 1185 del 10/02/2023;  

CONSULTATO Il catalogo della ditta in indirizzo; 

 

COMPARATI I prezzi e la qualità dei prodotti; 

 

RITENUTI I prezzi congrui; 

  

VISTA                   L’offerta pervenuta in data 07/02/2023 prot. n. 1086; 

 

ORDINA 

La seguente attrezzatura: 

Fornitura per laboratorio di sostenibilità alimentare: 

 
PRODOTTO CODICE QUAN. PREZZO IVA TOTALE 

LAVASTOVIGLIE IGNIS  IGN AFC2C24 1 265,92 58,50 324,42 

TRASPORTO E 

MONTAGGIO 

 1 37,00 0 37,00 

  TOTALE ORDINE 361,42 
 

Ai sensi dell’art.103 del Dlgs. N.50/2016 la stazione appaltante richiederà all’Operatore economico 

aggiudicatario della procedura la garanzia del 10% dell’importo di aggiudicazione (al netto dell’IVA); 

L’attrezzatura dovrà essere consegnato in tempi brevi, nella sede in Via Dei Mille 2 Fermo 

Il pagamento verrà effettuato a seguito di: 

- presentazione di regolare fattura elettronica – cod. uff. UFC6WI con indicazione del     

CIG Z5739DE14C  e del CUP F64D22000210006; 

- dichiarazione di assunzione obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari di cui alla 

APPS030005 - A3D97FF - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001189 - 10/02/2023 - VI.2 - U

mailto:APPS030005@pec.istruzione.it
mailto:APPS030005@istruzione.it


 

LICEO SCIENTIFICO STATALE “T. CALZECCHI ONESTI” 
 Via dei Mille n. 2   63900 Fermo (FM)  

PEC  APPS030005@pec.istruzione.it   E-mail APPS030005@istruzione.it 

Tel: 0734/224005   -   C.F. 81003740446  -  Cod. Mecc. APPS030005 

 

legge 136/2010 (allegata); 

 

 

- dichiarazione sostitutiva cause di esclusione di cui all'art. 80 del D. Lgs. n. 50/2016 e 

ss.mm.ii (allegata); 

- verifica da parte di codesta amministrazione con esito positivo della regolarità 

contributiva  (DURC). 

 
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Marzia Ripari  

                                                                                         Documento firmato digitalmente ai sensi 

         del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

 

mailto:APPS030005@pec.istruzione.it
mailto:APPS030005@istruzione.it

		2023-04-04T10:51:24+0200




